nunciabant. secundi Parali  
pomeno tricesimo sexto. Ju-  
dei teridebant apostolos pre-  
dicantes et loquentes varijs  
linguis dicentes eos plenos  
musto quos spiritus sanctus  
repleuerat Actuum secundo  
Cum audissent athenienses  
a paulo predicari resurrectio-  
nem mortuorum irridebant  
eum Actuum. xvij.

**D**e detractione et susurra-  
tione.

**D**etractores  
habent  
Sanctitatis  
malignitatem.  
Felicitatis in-  
dignitatem  
Seueritatis  
punitatem  
Iniquitatis  
occasionem.  
Sublimitatis  
elationem.  
Equitatis cor-  
ruptionem  
Bonitatis p-  
uetionem

**E**cce hunc viri pessimi  
qui quandoque viris  
bonis. multa falsa  
mala ipsis imponentes Sic  
domina iosephus inique detrac-  
xit ei apud virum suum im-  
ponens ei quod eam voluisse op-  
primere Genesis trigesimo  
nono. Similiter pharao de-  
traxit moysi dicens. cui di-  
bium est quod pessime cogitaue-  
ris Exod. x. Peiores sunt  
tales balaam qui voluit de-  
trahere et maledicere populo  
dei. Numeri. xxij. et xxvij.  
Ancilla pessima detraxit et ma-  
ledixit zare imponens inter se  
etatem viorum Iobie. in  
Senes isti pessimi susannaz  
diffamauerunt magnam fal-  
sitatem ei imponentes. Da-  
melis decimotercio. Falsi  
testes detraherunt. pthomar  
tire Stephano dicentes Hic  
homo non cessat loqui aducen-  
sus locum sanctum et legem  
Actuum septimo capitulo.  
**D**etractio vicium est in-  
vidorum qui inuidentes felici-  
atim alioz informant alios

ut etiam defuerat in eos. sic  
principes terrarum dñi dñvid  
apud achis. i. Regum xxix.  
Principes populi terrarum  
hieremis apud ezechia regē.  
Hier. xxxiiij. Ceti chaldei  
inuidia mori. accusauerūt iu  
deos terrahentes eis coram  
rege. Dan. iii. Satrape da  
rū inuidētes felicitati dame  
lis terrarum ei apud dñriū  
regem. Dan. vi. Pharisei  
inuidentes christo multo  
ens terrarum dicentes. qz  
cum publicanis et peccatori  
bus hic manducat. Iohanni  
x. Luce. v. Paulo pluries  
ex inuidia terrarū est. Act.  
xvij. Detractores graui  
ter puniunt a deo et etiam in  
presenti. nam locuta est ma  
ria terrahendo moysi modis  
ca occasiōe assumpta. sed cu  
to secuta est pena lepre. Au  
me. xij. Hic mis̄ ad explo  
randum terram pmissiōis  
causa fuerunt qz filii israhel  
terrārunt tere pmissiōis  
in suum malū. quia nullus  
eorum intravit eā. sed in de

serto mortui sunt oēs. Hūe.  
xij. et xviij. Propter terraci  
onem chore et complicū mul  
ti occisi sunt. Hūe. xvij. cap.

Detractio ē occasio et cau  
sa iniquitatis. homicidij. et  
multorum malorum. Nam  
occasione doech idūmei refe  
rentis sauli de abimelech qz  
panes tederat dñvid. occisi  
sunt octoginta quinqz viri in  
duti ep̄or et mulieres multe  
et paruuli. i. Regum. xxiij. ca  
pitulo. Principes filiorum  
amon terrahētes nūcij da  
uid. peruerterunt intentionē  
eius et fuerunt causa belli et  
guerre et multorum malorū  
qz. Regum. x. Symō prepo  
fitus templi sūls malis re  
uelationibus faciebat tem  
plum dei despoliari. ii. Ioh  
chaeorum. iiij. Iala verba  
et detractoria questuarioz fe  
cerunt paulum capi et verbe  
rari. Actuum. decimosesto.

Detractio a superbia p/  
cedit et ambitione. nam volē  
tes exaltari et alios deprime  
re. detrahunt eis. sic absalon

ambiens regnum patris de/  
trahebat ei dicens habeti ne/  
gocium. Non est qui te au/  
diat psitutus a rege. q. Regum. xv. Elman superbo qr  
no adorabatur a marocco  
detrabebat omnibus iudeis  
apud regem Hester. iii. El/  
chimus cupiens fieri sum/  
mus sacerdos detrahebat iu/  
de coraz demetrio. j. Nacha/  
beorum. vii. Detractores  
non debent audiiri nec verbis  
eorum adhibenda est fides.  
Nam siba seruus mphibo/  
seth nequiter derarit domio  
suo eozam dauid. et dauid ci/  
to adhibuit fidem verbis ei?  
et ideo peruersum dedit iudi/  
cium. q. Regum. xvij. Sapi/  
ens fuit rex alexander qui vi/  
tos pestilentes qui venerant  
aduersus ionathan detrahen/  
tes ei et interpellantes reges  
aduersus eum ipse eos nul/  
latenus audire voluit primi  
Nachabeorum. x. Detrac/  
tores peruerterunt semp bo/  
na in mala . vel dicunt mala  
intentione facta. Nam si ie/

iunas te dicit ypocritam Si  
comedis voracez. si quiescis  
pigrum. si vadis inquietum  
si taces stultum. si loqueris  
presumptuosum. si tua pau/  
peribus erogas vane glorio/  
sum. si non erogas auatum.  
si sapiens supbum. si religio/  
sus ypocritam. si bene puer  
satonis dissolutum. si alioz  
gratiati non habes maledic/  
tum. si mature viuis melan/  
colicum Unde orosius dic.  
Sunt quidam peruersi ho/  
mines similes phariseis qui  
de omni re quam vident ma/  
lum iudicant et in peius inter/  
pretantur. Ideo de iohanne  
baptista multum ieuante.  
dicabant detractores quida.  
temonum haber. De ihesu  
autem comedente dicebant.  
Ecce homo vorax et potator  
vini Nachei undecimo. Cli/  
so miraculo in ceco nato de/  
trarerunt pharisei Ihesu di/  
centes. Nos scimus qr hic  
homo peccator est. Joba mis/  
nono.

f. iij.